Grundbuchsämtlicher Auszug

Des Eigentums und Lastenstandes der den Erheulichen
Herrn Ignatz Schaitter und Frau Gabriela Schaitter gehörigen
in Prešov sub Nr. 18 gelegenen Realität.

Eigentumsstand.

Dom. 1. pag. 30. m. her.

1. Circa Erectionem Tabulae civicae N^o 793 Franciscus Bodgurski in actuali possessione domus N^o 17 signata adinventus, pro proprietario hujus realitatis censetur - Statuq; activo intabulatur.
2. N^o 36. Bras. 8. febr. 1812. Antonius Lukaschewicz in fundamento Contractus empti-venditi inter Franciscum Bodgurski parentem, cum Josephum et Mathiam Bodgurski filios etc. 4. Januarii 1812 anno conscripti et libro pag. 285. 286 inscripti, acquisitionis domum N^o 18 signatam jure hereditario et intabulatus Statu activo pro herede cum pretio 600 fl.
3. N^o 734. Bras. 22. Septemb. 814 Antonius Lukaschewicz extracta praevis in superius memorato fundo de nova radice et davis materialibus domo N^o 18 sita, juxta delimitationem per Circularem Geometricam operatam et libro fundorum Thomo 16. pag. 25. 26 et 27 ingrossatam et Statu activo intabulatur cum pretio in Val. vien. 9551 fl. 7 kr.
4. 737. Bras. 12. Jul. 1822. Bieniaszewski Joannes in fundamento Decreti a magistratu Presoviensi di, 12. Jul. 1822 N^o 703 tanquam in publica licitatione supramentionatae realitatis juris quæsitus pro herede intabulatur.
Just. 20. pag. 229.
5. N^o 1211. Bras. 18. Octobris 1822. Mischej Josephus vigore contractus empti-venditi inter Joannem Bieniaszewski di, 18. Octobris 1822 conclusi, pro herede superius recensita realitatis intabulatur cum suo valore in convent. Moneta 2700 fl.
Just. 20. pag. 269.
Dom. eod. pag. 31. nr. her.
6. N^o 1001. Bras. 22. August. 823. Josephus Mischej in fundamento Contractuum inter se et judeos videlicet: Jte de Ernsthaftly Müttner, Wilba de Ernsthaftly Rager, Mortha Ernsthaft, Gittel Ernsthaft, Judith Ernsthaft, et Israel Ernsthaft, tanquam successores post olim Judæum Simche Ernsthaft relictos, ac decreto addita hereditatis etc. 8 Jul.

1818 N^o 447 edito Lib. fund. Thom. 20. pag. 307 intabulato no, minator, sub die 29. Aprilis 1823. 16. Aug. 823. 17. Aug. 823 18. Augusti 823 - 18 Aug. 823 et 21. Aug. 823 conclusorum, ad libro fundorum Th. 20. pag. 307. 308. 331. 332. 333. 334 et 335, intabulatorum pro proprietario horti in vicino sui adju, centi fundi siti, antea ad Domum N^o 23 spectantis, pro, nunc vero domo sub N^o 18 sita ad Josephum Mischej pro, pria spectanti incorporati intabulatur cum compaitate pretio 4500 fl. M.

7. Nr. 116. pres. 3. febr. 1834. In fundamento contractus E. V. att^o 2. Febr. 834 conclusi, cum mandati Mag. att^o 15. februarj 1834 ad N^o 116 emanati, D. D. Jgnatius et Gabriela Schaitter C^oes pro proprietariis realitatis hie Respo, via sub N^o 17/8 sita antea D. Josephi Mischej propria cum compaitate valere 3800 fl. M. intabulatur.